资阳环境科技职业学院关于 2021 年职称评审结果

公    示

根据《2021 年度职称评审实施办法的通知》和《关于开展

2021 年度职称评审工作的通知》，学院组成了专家评审委员会，

于 2021 年 12 月 1 日召开了评审会议，现将评审结果公示如下：

1、讲师人员名单（3名）：罗彬、金旭强、万家亮。

2、助教人员名单（47 名），名单附后。

公示期为五个工作日（自 2021 年 12 月 2日至 2021 年 12 月

6日）。任何单位或个人如对公示评审对象的材料想进一步了解，

可于公示期内到综合楼 205 纪律检查组找龚远书记查阅。如对公

示评审对象的材料有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方

式，于公示结束之日前以纸质或者电子方式提交纪律检查组（学

校综合楼 205 党建办公室，或发送至邮箱 zyhjzcps@126.com），

以送达日期为准。凡以匿名形式反映情况的不予受理。对反映的

情况或问题，相关责任部门将严格按照职称管理工作相关政策规

定予以核查。

联系电话：028-26517373

附件：助教人员名单表

资阳环境科技职业学院职称评审委员会

2021 年 12 月 2日

序号 姓名 所在系部 毕业院校 专业 学历

1 刘敏 环工系 成都理工大学 地下水科学与工程 硕士

2 董袁媛 环工系 四川农业大学 生态学 硕士

3 张梅 环工系 四川农业大学 环境工程 硕士

4 曾乐平 环工系 中南民族大学 化学工程与工艺 本科

5 曾馨 环工系 内江师范学院 资源循环科学与工程 本科

6 尹明玄 环工系 西南科技大学 生物学 硕士

7 龙雨薇 环工系 西华师范大学 有机化学 硕士

8 马金梅 环工系 西华师范大学 教育学 本科

9 张丽 环工系 内江师范学院 环境科学 本科

10 张春丽 环工系 西南石油大学 化学工程与技术 硕士

11 罗芳林 环工系 西南交通大学 环境科学与工程 硕士

12 林静 环信系 西华师范大学 电子信息科学与技术 本科

13 杨文斌 环信系 南京工业大学 动力工程 硕士

14 黄相玲 环信系 广西大学 生态学 硕士

15 张莹 环信系 四川农业大学 环境工程 硕士

16 牛丹 环信系 成都东软学院 物联网工程 本科

17 金礼芬 环信系 西南石油大学 材料科学与工程 硕士

18 陈楠 环信系 四川师范大学 艺术设计 硕士

19 谌小波 环信系 四川农业大学 教育技术学 本科

20 王岚 环信系 西华师范大学 野生动植物保护与利用 硕士

21 杨鹏 环信系 西安科技大学 计算机科学与技术 本科

22 董迎春 环信系 西华师范大学 无线电物理 硕士

23 王美佳 环信系 攀枝花学院 自动化 本科

24 杨秀英 环信系 四川轻化工大学 电子商务 本科

25 钟锐 健管系 四川农业大学 兽医 硕士

26 李雪晴 健管系 西华大学 食品加工与安全 硕士

27 叶片 健管系 四川大学 发酵工程 硕士

28 黄本婷 健管系 成都大学 食品加工与安全 硕士

29 杨佳瑞 健管系 西南医科大学 护理学 本科

30 蒋静 健管系 江西科技师范大学 学前教育 硕士

31 罗星宇 健管系 广西大学 食品科学与工程 本科

32 苏月 健管系 四川师范大学 学前教育 本科

33 蔡佳欢 艺体系 四川师范大学 艺术设计 硕士

34 樊蓊鑫 艺体系 四川师范大学 产品设计 本科

35 宋忠明 艺体系 成都体育学院 体育教学 硕士

36 杨彬彬 艺体系 四川民族学院 旅游管理 本科

37 杨兰 艺体系 成都大学 社会体育指导与管理 本科

38 郑美玲 艺体系 成都体育学院 体育教育训练学 硕士

39 周蓉 艺体系 四川师范大学 艺术设计 硕士

40 雷心怡 基础部 四川大学锦城学院 汉语言文学 本科

41 王俊槐 基础部 四川大学 汉语言文学 本科

42 王宇浩 教务处 郑州大学 环境科学 本科

43 阳锋 教务处 四川农业大学 环境工程 硕士

44 杨雯雯 党政办 西昌学院 园艺 本科

45 熊娅 党政办 宜宾学院 汉语言文学 本科

46 高冰 党政办 重庆大学 会计 本科

47 贾若辰 党政办 华东政法大学 公共事业管理 本科

助教人员名单表